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THIRRJE PUBLIKE — KATEGORIZIMI | KLUBEVE SPORTIVE

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport bazuar né Rregulloren Komunale pér Kategorizimin
e Klubeve Sportive me nr.01-179/2024 t& miratuar nga Kuvendi i Komunés sé& Istogut,
njofton té gjitha Klubet Sportive té regjistruara né Komunén e Istogut t& aplikojné pér

Katagorizim té Klubeve Sportive.
Vlera totale e planifikuar pér Kategorizim té& Klubeve Sportive &shté 40.000 euro.

Aplikimi béhet duke plotésuar formularét pérkatés me té dhénat e klubit tuaj, rezultatet
si dhe té dhénat tjera qé parashihen me rregullore. Poashtu duhet bashkangjitur
déshmité nga Federatat pékatése pér secilén piké té plotésuar né formular né ményré
qé aplikimi juaj té jeté i kompletuar.

Rregulloren Komunale pér Kategorizimin e Klubeve Sportive dhe formularét ku i keni té
gjitha informatat e duhura pér aplikim i gjeni t&€ bashkangjitura me njoftim.

Formularét e plotésuar sé bashku me déshmité pérkatése né zarf t& nbyllur dorézohen
né Qendrén pér Shérbim t& Qytetaréve ( kati i I-ré zyra nr.100), drejtuar Drejtorisé pér
Kulturé, Rini dhe Sport.

Afati pér aplikim: 03.03.2025 — 17.03.2025

Nése klubet dorézojné formularin dhe dokumentacionin pérkatés me vonesé, ose
déshmité e bashkangjitura nuk jané ashtu si kérkohet né Rregullore, aplikimi nuk
pranohet dhe klubi nuk kategorizohet.

Pér informata shtesé dhe pér ¢do paqartési drejtohuni né Drejtoriné pér Kulturé Rini dhe
Sport.
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